GM2
Approximate weight: 51 kg
Motor casing oil capacity: 2 lit
Max. casing pressure: 1 bar continuous
5 bar peak
1) Continuous or average pressure should be
chosen in function of the bearing lifetime.
2) Speed limitation with optional low speed

tecnico
GM2 -    n o p q + r s ; t u
ORDER CODES CODICI D'ORDINE
CODICE MOTORE
1. Cilindrata nominale - vedi tabella cilindrate.
2. Opzioni albero:
7 = maschio 40-3-12 DIN 5480
1 = maschio 36 UNI 220
9 = femmina 40-3-12 DIN 5480
3 = femmina 36 UNI 220
2 = conico con chiavetta
8 = cilindrico con chiavetta
3. Cuscinetti:
nessun codice = cuscinetti a sfere
H = cuscinetti a rulli
GP = cuscinetto a rulli di botte sul
coperchio motore
4. Altre opzioni:
U = senza tenuta albero
SV = manicotto inox sull'albero
protez. anticorros. per tenuta
A = tenuta albero alta pressione
(5 bar cont., 15 bar picco)
V = Tenute in Vyton
I = valv. sfiato 3 bar
CODICE DISTRIBUTORE vedi pagina *
5. Distributore: D40 standard
6. Contagiri: K = predisposizione per contagiri
J = con attacco contagiri
CODICI PER L'ASSEMBLAGGIO
7. Rotazione albero: i motori sono forniti con
rotazione in senso orario (visto dal lato albero)
con flusso in ingresso in port A, in uscita port B.
R = rotazione in senso orario
L = rotazione in senso anti-orario
8. Posiz. coperchio distributore: vedi pag. 8
nessun codice = posizione DM1
DM . , = altra posizione
MOTOR CODE
1. Nominal displacement - see motor spec. table.
2. Shaft option:
7 = male 40-3-12 DIN 5480 (std)
1 = male 36 UNI 220
9 = female 40-3-12 DIN 5480
3 = female 36 UNI 220
2 = tapered keyed
8 = cilindrical keyed
3. Bearings:
no code = ball bearings
H = roller bearings
GP = spherical roller bearing in the
motor cover
4. Other options:
U = without shaft seal
SV = stainless steel shaft sleeve
corr. protect. for shaft seal
A = high pressure shaft seal
(5 bar cont., 15 bar peak)
V = Vyton seals
I = case press. relief valve 3 bar
DISTRIBUTOR CODE see page *
5. Distributor: D40 standard
6. Tachometer: K = predisposed for tachometer
J = with tachometer coupling
ASSEMBLY CODES
7. Direction of shaft rotation: standard motors are
supplied with clockwise rotation (viewed from
shaft end) with flow in port A, out port B.
R = clockwise rotation
L = anti-clockwise rotation
8. Distributor cover position: see page 8
no code = position DM1
DM . ,  = other position